#### повестка дня

## заседания Совета депутатов муниципального округа Якиманка 29 мая 2024 года

1. О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания (включение сезонного кафе, ул. Б. Якиманка, д. 14, письмо от 14.05.2024 № ЦАО-07-11-255/24).

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка

# Прокопенкова Светлана Владимировна

2. О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания (включение сезонного кафе, Калужская пл., д. 1, письмо от 22.05.2024 № ЦАО-07-11-279/24).

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка

## Прокопенкова Светлана Владимировна

3. О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания (изменение площади сезонного кафе, ул. Крымский Вал, д. 8, письмо от 22.05.2024 № ЦАО-07-11-284/24).

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка

## Прокопенкова Светлана Владимировна

4. О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания (изменение площади сезонного кафе, 3-й Кадашевский пер., д. 2, письмо от 24.05.2024 № ЦАО-07-11-295/24).

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка

#### Прокопенкова Светлана Владимировна

5. О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов (исключение из схемы размещения объекта «Тележка», специализация «Мороженое», ул. Крымский Вал, вл. 9, стр. 57, письмо от 03.05.2024 № ЦАО-07-05-1779/24).

Докладчик: глава муниципального округа Якиманка

Прокопенкова Светлана Владимировна